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Ülkemiz sanayi üretiminin yüzde 45'ini gerçekleştiren organize sanayi bölgeleri içerisinde yer alan 81 Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) sayesinde, gençlerimiz meslek sahibi olmakta ve ülkemizin ihtiyaç 
duyduğu nitelikli insan kaynağına destek olmaktadırlar. MTAL kapsamında eğitim gören gençlerimizin bilgi 
ve tecrübelerinin işbaşı eğitimler ile artacağı, bunun da istihdam edilmelerine katkıda bulunacağı 
malumlarınızdır. 
 
Geçen yıl uygulama birliği sağlanarak yaygınlaştırılan ve tüm kamu kurumları ile özel sektörden gönüllü 
işverenlerin iş birliğiyle başarıyla yürütülen Programın 2022 yılı başvuru ve değerleme işlemleri tamamlanmış 
olup, ilgili süreçlerin yürütüldüğü Kariyer Kapısı Platformu tüm işverenlerin hizmetine açıldığı, Organize 
Sanayi Bölgelerinizin (OSB) ve OSB'nizde faaliyet gösteren firmaların USP hakkında bilgilendirilmesi ve 
Program kapsamında öğrencilere staj imkanı sağlaması genç istihdamının desteklenmesi bakımından önem 
arz etmektedir.
 
Bu kapsamda Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından hazırlanan ilgide kayıtlı yazı ile 
kuruluşumuza gönderilen https://we.tl/t-dafwSbFmZd adresinde  yer alan görsellerin, görünür yerlere 
asılması, OSB Organ Üyeleri ve Katılımcılarınıza duyurularak bilgilendirmelerin yapılması gerekmektedir.

Gereğini ve bilgilerinizi rica ederiz.

Saygılarımızla,

e-imzalıdır e-imzalıdır
O. Fatih SOYSAL
Genel Sekreter

Seyit ARDIÇ
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
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ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ ÜST KURULUŞUNA
 

İstihdamda fırsat eşitliği sağlanması ve gençlerin istihdam edilebilirliklerinin desteklenmesi
amacıyla 2021 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı kapsamında "Senin için Seferbiriz" teması ile
yürütülen "  bu yıl ülkemizin istihdam politikaları doğrultusundaStaj Seferbirliği Programı",
genişletilmiş ve  olarak güncellenmiştir."Ulusal Staj Programı (USP)"

Geçen yıl uygulama birliği sağlanarak yaygınlaştırılan ve tüm kamu kurumları ile özel sektörden
gönüllü işverenlerin iş birliğiyle başarıyla yürütülen Programın 2022 yılı başvuru ve değerleme işlemleri
tamamlanmıştır. İlgili süreçlerin yürütüldüğü Kariyer Kapısı Platformu tüm işverenlerin hizmetine
açılmıştır.

Yukarıda bahsi geçen hassasiyetler göz önünde bulundurularak; Kuruluşunuza bağlı tüm Organize
Sanayi Bölgelerinin (OSB) ve OSB'lerde faaliyet gösteren firmaların USP hakkında bilgilendirilmesi ve
Program kapsamında öğrencilere staj imkanı sağlaması genç istihdamının desteklenmesi bakımından
önem arz etmektedir.

 Bu doğrultuda tüm OSB'lerin;
- Web sitelerinin ana sayfalarına yerleştirecekleri pop-up/bannerler ve e-posta/SMS gönderimi ile

bağlı firmalarını bilgilendirmesini sağlamanız (örnek görseller ve e-posta/SMS metinleri metinlerine
ulaşabileceğiniz linkler Ek'teki dosyada paylaşılmıştır) ve

- Hem OSB yönetimlerinin hem de OSB'lerde faaliyet gösteren firmaların Program kapsamında
stajyer istihdamını teşvik etmeniz ve yönlendirmeniz hususlarında,

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.                                               
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